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Corrections to Rev. Proc. 
2000-16 

Announcement 2000-17

As published, section 13.06(3) and the
table in section 13.06(5) of Rev. Proc.
2000-16, (2000-6 I.R.B. 518), contain er-
rors.  The references in those provisions
of the revenue procedure should be to sec-
tion 6.02(4)(b)(ii) of Rev. Proc. 2000-16
instead of section 6.02(4)(b)(i) of Rev.
Proc. 2000-16.

Correction

Announcement 2000-18 

AGENCY:Internal Revenue Service
(IRS), Treasury.

ACTION:Correction to final regulations.

SUMMARY:This document contains cor-
rections to T.D. 8852 (2000-2 I.R.B. 253)
which were published in the Federal Reg-
ister on Wednesday, December 22, 1999
(64 FR 71641), relating to the passthrough
of items of an S corporation to its share-

Correction of Publication

Accordingly, the publication of the
final regulations (TD 8852), which were
the subject of FR Doc. 99-32697, is cor-
rected as follows:

§1.1366-4  [Corrected]

1.  On page 71648, column 3, §1.1366-
4(c), third line from the bottom of the
paragraph, the language, “the amount of
the tax as the amount of” is corrected to
read “the amount of the tax as the net
amount of”.

§1.1367-1  [Corrected]

2.  On page 71649, column 2, §1.1367-
1(h) Example 5.(i), lines 7 through 11,
the language, “section 1377(a)(2)(B) and
§1.1377-1(b)(2),  B and C are affected
shareholders because B has transferred
shares to Corporation S.  Pursuant to sec-
tion 1377(a)(2)(A) and §1.1377-1(b)(1),
B and C, the affected” is corrected to read
“section 1377(a)(2)(B) and §1.1377-
1(b)(2), B, C, and D are affected share-
holders because B has transferred shares
to Corporations S and D.  Pursuant to sec-
tion 1377(a)(2)(A) and §1.1377-1(b)(1),
B, C, and D, the affected”.
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